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Nr sprawy AZP.274.26/2024 - 267                                           Lublin, 25.06.2024 r. 

 

         Wykonawcy zainteresowani postępowaniem 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej przekraczającej 130 000 zł 

prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o którym mowa w art. 275 pkt 1) ustawy Pzp pn.: Dostawa 

sprzętu laboratoryjnego (aparatura kontrolna i badawcza) na potrzeby Wydziału Medycznego KUL, z podziałem 

na 2 części. 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ WRAZ Z PRZESUNIĘCIEM TERMINU SKŁADANIA OFERT 

 

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II działając na podstawie art. 284 ustawy Pzp, z dnia 11 września 2019 r. 

- Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) dalej cyt. jako „ustawy Pzp”,  informuje, iż 

wpłynęły wnioski o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Poniżej podano treść zapytań i odpowiedzi do wiadomości Wykonawców, bez ujawniania źródła zapytania.  

 

Pytanie nr 1  

Prosimy o podanie drogi wnoszenia komór laminarnych od wejścia do budynku do pomieszczenia docelowego 

celem prawidłowego oszacowania kosztów usługi. Prosimy o podanie zwłaszcza czy w budynku znajduje się 

winda, przeszkody (kręte korytarze, wąskie przejścia, progi i inne), jaka jest szerokość i wysokość futryny w 

pomieszczeniu docelowym. 

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający informuje, że droga wnoszenia komory jest następująca: brak schodów, krętych korytarzy, wąskich 

przejść, progów. W budynku jest duża winda o szerokości 100 cm i wysokości 207 cm. Wejście do budynku ma 

wysokie, szerokie drzwi automatyczne. 

Dotyczy części 1 - Futryna w pomieszczeniu docelowym: 213 cm x 95 cm 

Dotyczy części 2 - Futryna w pomieszczeniu docelowym: 210 cm x 90 cm. 

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający dopuści równie skuteczne rozwiązanie sterylizacji wnętrza komory - z lampą UV zamontowaną 

na przedniej ścianie komory. 

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza sterylizacji wnętrza komory z lampą UV zamontowaną na przedniej 

ścianie komory.  

 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie innej technologii przy myciu szyby, która jest prosta i równie 

bezpieczna dla pracownika. Zamiast opuszczania szyby poniżej blatu roboczego (niewygodne mycie wewnętrznej 

strony szyby) uruchomienie programu „czyszczenie” pozwoli podnieść przednią pokrywę z szybą umożliwiając 

łatwe obustronne mycie szyby frontowej zamykającej obszar pracy. Program ten także automatycznie wyłącza 

silnik szyby głównej oraz uniemożliwia włączenie lampy UV gdy komora ma podniesioną szybę. 

Odpowiedź nr 3  

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zastosowanie innej technologii przy myciu szyby. 

 

Ponadto Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp wprowadza modyfikację w treści 

załącznika 1.2 do SWZ pn.: Opis przedmiotu zamówienia – specyfikacja techniczna oferowanego urządzenia, 
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poprzez dodanie w wierszu 11 parametrów wymaganych odnoszącym się do wyposażenia komory laminarnej 

dedykowanej podstawy na blokowanych kółkach. 

  

Jednocześnie Zamawiający informuje, że przesuwa termin składania ofert do dnia 01.07.2024 r. do godz. 10:00 

oraz wyznacza nowy termin otwarcia na dzień 01.07.2024 r. godz. 10:15.  

 

W związku z tym zmienia się treść SWZ w poniższym zakresie. 

1. Rozdział IX ust. 1 SWZ otrzymuje brzmienie: 

„Okres związania Wykonawcy złożoną ofertą wynosi 30 dni, tj. - do dnia 30.07.2024 r.” 

2. Rozdział XI ust. 1 SWZ otrzymuje brzmienie: 

„Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem Platformy dostępnej pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/kul w nieprzekraczalnym terminie do dnia 01.07.2024 r. do godz. 10.00.” 

3. Rozdział XII ust. 1 SWZ otrzymuje brzmienie: 

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 01.07.2024 r. o godz. 10:15 poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie 

ofert.” 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż:  

• dokonał zmiany ogłoszenia o zamówieniu, o treści zawartej w Ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia. 

 

 

Dokonana modyfikacja Specyfikacji Warunków Zamówienia wiąże Wykonawców z chwilą ogłoszenia treści 

niniejszego pisma. Odmienne uregulowania zawarte w SWZ stają się nieobowiązujące. Pozostałe zapisy SWZ nie 

ulegają zmianom. 

 

 

 

Podpisano 

 

Z up. Rektora KUL 

 /-/ dr Beata Zięba 

 Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych 
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